MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA Nº 4/2024 - DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Resultado final da homologação das inscrições do Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência do
curso de Licenciatura em Letras-Espanhol do Programa CAPES – Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência – PIBID  do Instituto Federal de Brasília – IFB Campus Ceilândia

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CEILÂNDIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, PAULO HENRIQUE SALES
WANDERLEY, designado pela Portaria nº 713/REITORIA/IFB, de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da
União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado final da
homologação das inscrições, referente ao Processo Seletivo de Bolsistas de Iniciação à Docência do curso de
Licenciatura em Letras-Espanhol do Programa CAPES – Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência –
PIBID  do Instituto Federal de Brasília – IFB Campus Ceilândia, conforme segue:

1. Resultado preliminar da homologação das inscrições

N. CPF Resultado
1 0697*** Deferida

2 7074*** Deferida

3 0861*** Deferida

4 0819*** Deferida

5 0592*** Deferida

6 0122*** Deferida

7 0765*** Deferida

8 3041*** Deferida

9 1230*** Deferida

10 1230*** Deferida

11 0525*** Deferida

12 0919*** Deferida

14 0652*** Deferida

15 8585*** Deferida

16 6276*** Deferida

(documento assinado eletronicamente)
Paulo Henrique Sales Wanderley

Diretor-Geral do Campus Ceilândia
Portaria nº 713, publicada no DOU em 01/08/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Sales WanderleyPaulo Henrique Sales Wanderley , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCEDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCE, em 02/09/2024 14:31:50.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 02/09/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

560102
aaa1721e1e

Campus Ceilândia
QNN 26, Área Especial, None, P Sul,

CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
(61) 2103-2170

	Documento assinado eletronicamente por: